
 

UCHWAŁA Nr 39/IV/VI/2022 

PREZYDIUM RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI ZAWODOWYCH  

 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

 w sprawie powołania Rady Naukowej Wydawnictwa Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych oraz wyboru Redaktora Naczelnego - Koordynatora 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 lit. c statutu Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni 

Zawodowych stanowiącego załącznik do uchwały nr 1/I/XI/2018 Rady Związku 

Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych z dnia 6 listopada 2018 r. (tekst jednolity 

Uchwała nr 3/II/VI/2020 Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych  

z dnia 15 czerwca 2020 r., z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Rady Związku uchwala się, co 

następuje:  

 

 

§ 1 

Prezydium Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych powołuje  

Radę Naukową Wydawnictwa Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych, 

w składzie: 

1) dr inż. Krzysztof Danielewicz, ANS w Gnieźnie; 

2) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Katarzyna Sygit, Akademia Kaliska; 

3) dr hab. Jakub Bartoszewski, prof. ANS w Koninie; 

4) prof. dr hab. Aleksander Wojciech Mikołajczak, PWSZ w Lesznie; 

5) dr Joanna Kryza, ANS w Pile. 

 

§ 2 

Prezydium Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych powierza 

funkcję Redaktora Naczelnego - Koordynatora Wydawnictwa Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych dr. inż. Krzysztofa Danielewicza, Prorektora  

ds. studenckich Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

 
 

                  /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 


